

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Системи зв'язку
Зовнішні слаботочні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,829 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0606 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,401 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01512	<u>26439,94</u> 755,22	<u>25684,72</u> 6574,33	400	11	<u>389</u> 99	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>0,19</u> 1,15
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під проводи	10м3	0,54	<u>15308,61</u> 1050,52	-	8267	567	-	<u>16,3200</u> -	<u>8,81</u> -
3	КБ1-13-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,00972	<u>20480,75</u> 585,28	<u>19895,47</u> 5092,50	199	6	<u>193</u> 49	<u>9,5400</u> 58,9016	<u>0,09</u> 0,57
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	8,1	<u>58,57</u> -	<u>58,57</u> 8,33	474	-	<u>474</u> 67	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,8
5	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,08	<u>14818,50</u> 14818,50	-	1185	1185	-	<u>222,0000</u> -	<u>17,76</u> -
6	С113-1439-1-1 варіант 2	Труба гофрована двошарова діам. зовн 32мм	м	80	<u>23,88</u> -	-	1910	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,8	<u>284,15</u> 252,65	<u>31,50</u> 7,98	227	202	<u>25</u> 6	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>2,72</u> 0,07
8 & С1544-93-1-4	Сигнальна стрічка "Обережно кабель"		м	80	<u>4,43</u> -	-	354	-	-	-	-
9	КМ10-890-1	Прокладання кабелю у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,12	<u>20614,95</u> 12290,11	<u>4133,61</u> 641,03	2474	1475	<u>496</u> 77	<u>182,4000</u> 8,0600	<u>21,89</u> 0,97
10 & С1545-66-115	Оптичний кабель Utex ОКЗ(Б1,2)Т-002 підземний броньований		м	30	<u>12,34</u> -	-	370	-	-	-	-
11 & С153-443-11-2	Кабель RG-8-49П		м	30	<u>84,15</u> -	-	2525	-	-	-	-
12 & С153-443-11-3	Кабель RG-6 F690BV		м	30	<u>17,81</u> -	-	534	-	-	-	-
13	С1545-194-П	Провід ТППеп 5х2х0.4	м	30	<u>27,74</u> -	-	832	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					19751	3446	<u>1577</u> 298		<u>51,46</u> 3,56
		Разом будівельні роботи, грн.					19751				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14728				
		всього заробітна плата, грн.					3744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2078				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					657				
		Всього будівельні роботи, грн.					21829				

		Всього по кошторису					21829				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					60,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4401				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]